
Uchwała Nr 867/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 marca 2022 roku  

 

w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Wiśniewo gruntów stanowiących odcinek drogi 

powiatowej Nr 2345W  oznaczonymi nr ew.: 308, 281/1 w miejscowości Stare Kosiny, na 

terenie Gminy Wiśniewo 

 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.1376 ze zm.) oraz pisma Wójta Gminy Wiśniewo                        

RBGK.6853.09.22 z dnia 11.03.2022 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Oddaje się w użyczenie na okres od 04.04.2022.r. do 30.04.2023.r. Gminie Wiśniewo grunty 

stanowiące odcinek drogi oznaczony jako działki nr 308 i nr 281/1  w miejscowości Stare Kosiny 

stanowiące pas drogowy drogi powiatowej 2345 W w miejscowości Stare Kosiny położone na 

terenie Gminy Wiśniewo 

 

§ 2 

 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o którym mowa w §1 Uchwały, nastąpi w celu realizacji przez 

Gminę Wiśniewo zadań: 

1. „Budowa czterech zjazdów w miejscowości Stare Kosiny” 

 

§ 3 

 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim - Powiatowym Zarządem 

Dróg, a Gminą  Wiśniewo.  

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Zbigniew Markiewicz 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Krystyna Zając 


